АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГ РЛ Н И Ч НОЮ  МУН И ЦИ П АДЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

г / 7  л
t s x  < - - С Л

)?/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного

назначения бывшего совхоза «Барановский» (товарищество с ограниченной
ответственностью «Барановское») с кадастровым номером 25:14:000000:49

Руководствуясь п. 7 сг. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 -ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком лиц, земельные доли

которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые

могут быть признаны невостребованными, из земель сельскохозяйственного

назначения, сельскохозяйственного массива бывшего совхоза «Барановский»

(товарищество с ограниченной ответственностью «Барановское») с кадастровым

номером 25:14:000000:49, опубликованным в Приморской газете (от 27.05.2021 № 39

(1878)). размешенный на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного

муниципального округа, информационном стенде центра досуга

с. Барано-Оренбургское, выпиской из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 12 10.2021 № КУВИ-002/2021-135564198, протоколом от 23.10.2021

и в связи с непринятием решения по вопросу о невостребованных земельных долях в

установленный срок, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в количестве

82 (восемьдесят две) земельные доли в праве общей долевой собственности из земель

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 25:14:000000:49.

расположенному относительно ориентира, расположенного за пределами участка.

Ориентир здание. Участок находится примерно в 7 км, по направлению

на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край.

Пограничный район, с. Софье-Алексеевское, ул. Центральная, д. 18, согласно

приложению 1

2. Обратиться в Пограничный районный суд Приморского края с исковым

заявление о признании права муниципальной собственности Пограничного

муниципального округа Приморского края на земельные доли, признанные в

соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья»,

разместить на сайгах Администрации и Думы Пограничного муниципального

округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.А. Александров

Администрация Пограничного
муниципального округа
КОПИЯ В 2РНА

Начальник отдела м. ниципальной
службы, кадров, делопроизводства
, и противодействия коррупции

21 3 70
Ю.С. Иващенко

Приложение 1

к постановлению Администрации

Пограничного муниципального округа

от ■ /-/ ' / /  №  - / / Ж Ь

№ Ф ИО

Номер свидетельства о

нраве собст венности на

землю

1 Азевич Галина Николаевна № 0 8 7 2 1 7  от 02 12 1996

2 Аввакумов Николай М ихайлович № 0 8 7 3 9 9  от 25.1! 1996

3 Белоглазов Яков Грию рьевич № 0 8 7 3 5 8  от 25. I I  1996
4 Бондарева Людмила Васильевна №  087196 оз 03 12 1996

5 Белненко Клена Александровна №  087263 от 29 I I  1996

6 Бутылкина Нелля(Неля) М аксимовна № 0 8 7 3 5 7  от  25 11 1996
7 Будникова Наталья Станиславовна № 0 8 7 2 2 3 о т  02 12 1996

8 Балаев Александр Васильевич № 08 7 0 6 7  от 06 12 1996

9 Бабаева Людмила Валентиновна № 087 092  от 06 12 1996

10 Волобуев Алексей Васильевич № 0 8 7 3 5 5  от 25 I I  1996
11 Волкова Людмила Александровна №  087299 от 27 1 1 1996

12 Власов Василий Матвеевич № 0 8 7 4 0 6  от 25 И  1996

13 Гапенюк Валентина Ивановна № 6 6 7 5 8 5 о т  18 12 1996

14 Герасимчук Леонид 1 !етрович №  667588 от 18.12 1996

15 Гусейнова Гуции Аким  Кон,! № 0 8 7 2 4 7  от 29 1 1 1996

16 Галкина А нтонина Борисовна №  087033 от 09 12 1996
17 Годтаева Наталья Николаевна № 08 7 2 3 3  от 02.12 1996
18 Голтасв Андрей Васильевич № 6 6 7 5 0 5  от 10 12 1996
19 Давыдова Ж анна Александровна № 08 7 4 1 2  от 25 I I  1996

20 Денисов Петр Иванович № 08 7 1 1 8  от 05 12 1996

2 ! Денисова А нна Павловна №  087019 от 09 12.1996

22 Денисова Надежда Ивановна № 0 8 7 2 9 6  от 27 I I  1996

23 Д осточкинэ Наталья Николаевна № 0 8 7 0 8 8  от 06 12 1996
24 Ежова Галина Анатольевна № 0871 1 0 о т0 5  12 1996

25 Трош кина М арина Васильевна № 087 085  от 06.12 1996

26 Ерош кин Олег Васильевич № 087 057  от 06 12 1996

27 Заводное Иван Николаевич № 667 595  от 18 12 1996

28 Зеленский Виталий Викторович № 08 7 0 8 3  от 06 12 1996

29 Киселев Виктор Алексеевич № 087145 от 04 12 1996

30 Козлова Надежда Николаевна № 0 8 7 3 7 6  от 25 1 1 1996

31 Кобылецкая Валентина Васильевна № 087 473  от 19.11 1996

32 Л огвинов Сергей Иванович №  087424 от 20 11 1996

33 Лукьянова Екатерина Ефимовна № 08 7 3 8 5  от 25 I I  1996

34 Лобачев Виктор Евдокимович №1087464 от 19 11 1996

35 Ливанова Светлана Александровна № 0 8 7 4 4 8  от 20 I I  1996

36 Леонтьев Д митрий Алексеевич № 087 4 5 5  от 20 I I  1996

37 Л яш ук Анатолий А рхипович № 0 8 7 0 2 0  от 09 12 1996

38 Лобачева Раиса Александровна № 087 065  от 06 12 1996
39 М етельницкий Владимир Владимирович № 087 123  от 05 12 1996
40 Откидан Владимир Иванович №  087040
41 Машенцев Виктор Павлович № 6 6 7 5 6 6  от 15 12 1996

42 11асхин Ю рий Иванович № 087 0 5 2  от 06 12 1996

43 Перевезенцева Евдокия Степановна №  087404 от 25 1! 1996
44 Погребняк Александр Николаевич № 0 8 7 1 6 0  от 04 12 1996

45 Персвезенцев Сергей Александрович № 087 158  от 04 12 1996

46 Пермякова Мукаряма Аптму говна № 0 8 7 2 1 0  от 02.11 1996
47 Пастушенко Галина Вячеславовна № 0 8 7 2 2 0  от 02 12 1996

48 Перова Валентина Михайловна № 0 8 7 1 7 0  от 03 12 1996

49 Резцова Лидия Николаевна № 087461 от 19 11 1996

50 Рябова Лидия Андреевна № 0 8 7 1 3 9 от 04 12 1996

51 Романенко Ирина Васильевна №  087120 от 05 12 1996

52 Рындин Николай М ихайлович № 0 8 7 3 9 3 о т  25 П  1996

53 Сторожук Александр Саввич №  087060 от 06 12 1996
54 Сторожук Василий Саввич № 0 8 7 1 0 0  от 05 12 1996

55 Старовойтов Владимир Степанович № 087137 от 04 12 1996

56 Сытый Сергей Иванович № 08 7 0 9 7  от 05.12 1996

57 Симонова Татьяна Ю рьевна № 087 295  от 27 И  1996

58 Смирнов Александр Петрович № 087 093  от 06 12 1996
59 Сытая Нина Анатольевна № 0 8 7 1 0 6  от 05.12 1996

/  60 Селезнев В иктор Викторович №  0X7443 от 20 1 I I 996

61 С'инько Валентин Валентинович №  087432 от 20.11 1996

’  62 Суслова Светлана Владимировна № 087241 от 02 12 1996

63 Савостюк F лена Николаевна .№ 667586 от 18 12 1996

64 Титов ! 1етр М ихайлович №>087024 от 09 12 1996

65 Тю рина Татьяна Ивановна № 0 8 7 0 9 0  от  06 12 1996

66 Третьякова Зоя 1 еортпенна № 08 7 3 3 2  от 27 11 1996

67 Терехина Анастасия Федоровна № ■087397 от 25 11 1996

68 Ф омины х Ольга Петровна № 08 7 0 7 2  от 06 12 1996

69 Ф исечко Александр Федорович № 08 7 0 4 3  от 09 12 1996

70 Ф ищ ук Анатолий Брониславович № 0 8 7 4 8 0  от 19 11 1996

. 71 Филатов Николай М аксимович № 0 8 7 4 6 0  от 19 11 1996

72 Фадеев Александр Алексеевич № '087338ол 26 I I  1996

73 Федорец Митрофан М аксимович № ■087342 от 26 I I  1996

74 Чебыкина Прасковья Степановна .№ 087487 от 19.11 1996

75 Чулкова Наталья Дмитриевна №  087360 ол 25 1 1 1996

76 Чумакова Ирина Александровна № 667591 от 18 12 1996

77 Чупахин Владимир Григорьевич № 667 504  01 10 12 1996

78 Чурсина Наталья Васильевна № 087023 от 09 12 1996

79 Ш аты й  Анатолий Васильевич №• 087362 от 25 11 1996

80 Ш ляпина Мария Яковлевна №■ 087386 от 25 11 1996

81 Ш евель Ирина i еннадьевна № 087 253  от 29 I I  1996

82 Яворский Андрей i ичофеепич № 0 8 7 3 6 9  от 25 1 1 1996